LHR5
Bedienungsanleitung     LHR5
Bedienungsanleitung
Deutsch
LHR5
0
4
/0

10.1. Abtasteinheit
LHR5 - 10 - I - Y - 2,0 - 24
Abb.: Bestellbeispiel Abtasteinheit
10.2. Magnetband
Abb.: Bestellbeispiel Magnetband
Type
MT50
Messlänge
1,0  -  1,0 m
max. 100 m
Abdeckband (DB01)
0 - ohne
1 - mit
MT50  - 1,0 - 1
Type
Auflösung
5 / 10 / 25 / 50 / 100 [µm]
Referenzsignal
 I - periodischer Indexpuls (5 mm)
 S - Referenz-Einzelsignal (auf Anfrage)
0 - ohne Referenzsignal
Ausgangsschaltung
Y - Push-Pull (ABZ)
L - Line Driver  (ABZ, ABZ)
Kabellänge
2    - 2,0 Meter
4    - 4,0 Meter
6    - 6,0 Meter
weitere Längen auf Anfrage
Betriebsspannung
  5     - 5 Volt
24   - 10-30 Volt
R
Bedienungsanleitung     LHR5